
SPECIALS VALID WEDNESDAY 20 TO TUESDAY 26 MAY 2026. WHILE STOCKS LAST. AVAILABLE ONLY AT HENLEY SQUARE FOODLAND  
and are in addition to this week’s Foodland colour catalogue. Pictures for serving suggestions and illustration purposes only.

Henley Square Foodland henleysquarefoodland

henleysquarefoodland.com.au

MONDAY TO FRIDAY  7.30am – 9.00pm  
SATURDAY  7.30am – 5.00pm 
SUNDAY 9.00am – 5.00pm

Sign up & save!
Don’t miss a Market Day deal with  
weekly specials sent to your Inbox.
Plus our monthly EDM packed with 
exclusive offers, recipes and more.
Scan the QR code to join today!

FREE 1.5hr 
parking via 
Military Rd

Locally 
owned & 
operated

Quality  
and freshness 
everday
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Bulla Creamy Classics  
Ice Cream 2L

$590
EACH

30¢ per 100ml

ON 
SALE
WED 20 TO  

TUES 26 MAY 

True Thai Coconut Milk  
or Cream 400ml

$200EACH
50¢ per 100ml

Whiskas Cat Food 400g

$175EACH
44¢ per 100g

Australian Grown  
Broccoli

$490KG

Australian Grown  
Whole Cauliflower

$390EACH

Riverland Grown  
Navel Oranges 3kg

$490
BAG

$1.66 per kg

Australian Grown  
Seedless Red Grapes

$490KG

In, out and  
all sorted!  

Shop fresh, stock up on essentials and get the  
week sorted in one easy stop, with convenient parking  

and everything you need in one place.

348–354 Seaview Road, Henley Beach

*�Excludes Shredded 
Meals varieties

My Dog 100g

85¢
EA

85¢ per 100g



Fabbris Italian Style Mortadella  
- Plain, Olive or Pepper

$1490
KG

Made in Australia from at least  
91% Australian ingredients

ON 
SALE
WED 20 TO  

TUES 26 MAY 

Everything you need for the week,  
with Market Day specials across fruit, vegetables, 

 meat, bakery and pantry favourites.

Shopping at Henley Square Foodland is all about convenience and care,  
with 1.5 hours of free underground parking via Military Road, a locally owned and 

operated team, and a strong focus on quality and freshness every day.

THE EASY CHOICE FOR THE WEEKLY SHOP

Market Day  
prices all week!

value 
Pack

Pork Shoulder  
Roast Bone-In

$690
KG

Product of Australia

Premium Beef  
Porterhouse Steak

$2990
KG

Product of Australia

Premium Chicken  
Breast Schnitzel

$1490
KG

Made in Australia from  
90% Australian Ingredients

Premium Pork Loin Chops

$1190KG
Product of Australia

White or Wholemeal  
Lunch Rolls - 6 Pack

$200EACH
33¢ each

Pistachios

$2590
KG

Product of Australia

Westzaner Dutch  
Smoked Cheese

$1990
KG

Product of Holland


